Diário Oficial Nº 2945 Terça-feira, 05 de outubro de 2021

506 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAVIRAÍ

Núcleo de Licitações e Contratos
AVISO DE LICITAÇÃO SUSPENSA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 122/2021

A Prefeitura Municipal de Naviraí, por meio do Núcleo de Licitações e Contratos torna público, que fica SUSPENSA
a licitação abaixo relacionada por tempo indeterminado. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 122 /2021 REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE VEÍCULOS ZERO KM (UTI MÓVEL- AMBULÂNCIA DE REMOÇÃO TIPO
D), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER DEMANDA DA GERÊNCIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE NAVIRAÍ-MS. PEDIDO DE COMPRAS 324/2021.
Naviraí -MS ,  4 de outubro de 202 1 .

Matéria enviada por Sâmia Aparecida Nunes

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAI
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

EDERSON DUTRA , Presidente da Câmara Municipal de Naviraí-MS, no uso de suas atribuições legais contidos no R.I.,
art. 153 e seus parágrafos, faz saber...
Ficam , por este Edital, convocados todos os nobres Edis dest e Poder Legislativo para a 13ª Sessão Extraordinária , no
dia 06 de outubro de 202 1 , quarta-feira, às 12 horas , a ser realizada remotamente, por meio de reunião online ,
para :
Primeira discussão e votação:
- PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 07, DE 16 DE SETEMBRO DE 2021, de autoria do Executivo Municipal, que
em suma: “Altera e acrescenta dispositivos na Lei Complementar n.° 45/2003 e altera redação da Lei Complementar
n.° 12/98 e dá outras providências.”
SALA DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, ao s quatro dias do
mês de outubro de 20 21 .

EDERSON DUTRA
Presidente

Matéria enviada por MARISE TIEMI KODAMA GARCIA

GERENCIA DE SAUDE/PREFEITURA DE NAVIRAI
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2020 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

17/2020 CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
1. O GERENTE DE SAÚDE, designad o pela PORTARIA nº. 160 de 05 de março de 2021 , da Prefeitura Municipal
de Naviraí, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no artigo 37 da
Constituição Federal , considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais
aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL D E  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS  constantes no anexo I ,  referente
ao cargo de AGENTES DE ENDEMIAS  do  Processo Seletivo Simplificado n° 0 3 /2020 da Gerência Municipal de Saúde.
2. Os candidato deverá comparecer na Gerência Municipal de Saúde, portando os documentos originais com
as cópias descritos no Edital 01/2020 no item 4. e item 10.  entre os dias 05 e 06 de outubro de 2021, das 07:00 às
10:30 hrs e das 13:00 às 16:30 hrs.

  Este Edital estará disponível  no endereço eletrônico www.diariooficialms.com.br/
assomasul e divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br

4 . Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.
Naviraí-MS, 04 de outubro de 2021.
MÁRCIO GREI ALVES VIDAL DE FIGUEIREDO
GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO I
CONVOCAÇÃO  DOS CANDIDATOS

AGENTE S DE  ENDEMIA S :

Classifi- cação  NOME Experiência Profissional  Qualificação Profissional  T otal de pontos D ata d e nascimento
28 ISABEL GISÉLICA SILVA SOUZA 0,75 0 0,75 06/08/1993

Matéria enviada por MARIA CECILIA SANCHES BOM FOGO

GERÊNCIA DE FINANÇAS
EXTRATO DE EMPENHO Nº 4121/2021

PROCESSO Nº 239 /20 20 – PREGÃO Nº 121 /20 20 – ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0 69 /2020. FAVORECIDO:
CARIBEL ODILON CARVALHO - ME . – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE SOM